
Více informací o podporovaných oborech se dozvíš zde: www.sstzmoh.cz

Pojď se učit pro Siemens!
Siemens, s.r.o., odštěpný závod  
Elektromotory Mohelnice
Patříme k předním světovým výrobcům nízkonapěťových asynchronních 
elektromotorů – neustále zlepšujeme procesy a určujeme trend jejich vývoje. 
Jsme dynamicky rozvíjející se firma, která svým zaměstnancům nabízí řadu 
zajímavých benefitů a myslíme na Tebe již při studiu střední školy.



Studium těchto oborů Siemens podporuje: 

 základním měsíčním stipendiem (1 000 korun v prvním ročníku, 1 500 korun v druhém ročníku  

a 2 000 korun ve třetím a čtvrtém ročníku)

 prospěchovým stipendiem vypláceným jednorázově na konci školního roku (2 000 korun  

v prvním ročníku, 3 000 korun v druhém ročníku, 4 000 korun ve třetím a čtvrtém ročníku) 

 možností placené brigády

 spoluprácí při výkonu praxe

 vybavením pracovním oděvem

Pokud tě naše nabídka zaujala a chtěl/a 
by ses dozvědět víc, obrať se, prosím, 
na tuto kontaktní osobu:

Dana Maderová

Mobil: 736 755 799

E-mail: dana.maderova@siemens.com

Co od Tebe očekáváme? 

 zájem o techniku

 zájem o práci

 zájem o dění kolem sebe 

 spolehlivost

 dochvilnost

Co nabízíme absolventům školy? 

 práci v našem odštěpném závodě na pozicích 

obráběč kovů, mechanik-seřizovač CNC strojů, 

elektromechanik, nástrojař, pracovník údržby 

strojů apod.

 podporu osobního rozvoje a kariérního růstu

 možnost učit se od špičkových profesionálů

 stabilitu a jistotu

Mohelnický Siemens podporuje tyto studijní obory  
na Střední škole technické a zemědělské v Mohelnici:

Čtyřletý obor s maturitou:

 mechanik elektrotechnik

 mechanik seřizovač pro NC stroje a linky

Tříleté učební obory:

 obráběč kovů

 nástrojař

 elektrikář


